Como pedir a válvula (Tipo simples)
617
2
3
4
2
3
4
ø4
ø8
ø10
LVH 2 0 02 A
2 0 06SLVH
2
3
4
2
3
4
ø4
ø8
ø12
2 3 4
03
04
06
08
10
12
03
05
07
11
13
3 x 2
4 x 3
6 x 4
8 x 6
10 x 8
12 x 10
1/8" x 0,086"
3/16 x 1/8"
1/4" x 5/32"
3/8" x 1/4"

Adicione o símbolo "∗" no início de números das referências das
válvulas, etc., a serem montadas.
Como pedir o conjunto do manifold (Exemplo)
Insira no pedido, contando a partir da estação 1 no
lado esquerdo, com as portas A (SAÍDA) na frente.
Sem travamento Travamento
Porta A (SAÍDA)
As estações são contadas a
partir da estação 1 no lado
esquerdo, com as portas A
(SAÍDA) na frente.
Manifold
SímboloTipo
Estações
Tamanhos 3, 4Tamanho 2
Diâmetro do orifício
Modelo
Material do manifold
Tipo de válvula
Tamanho da tubulação1
2
  ... E
stações
Espaçamento = B
Porta A (SAÍDA) n x P
625
2
3
4
5
6
3 13/44 1/8 3/166 1/410 3/812 19 25 1/28
LQ 2 U 03
LQ1
LQ2
LQ1
2
3
4
5
6
03
04
05
06
07
06
08
10
07
11
10
12
11
13
12
13
19
19
25
1/8" x 0,086", 3 x 2
4 x 3
3/16" x 1/8"
6 x 4
1/4" x 5/32"
6 x 4
8 x 6
10 x 8
1/4" x 5/32"
3/8" x 1/4"
10 x 8
12 x 10
3/8" x 1/4"